
Smlouva o svozu a likvidaci odpadů, rok 2022  
 
Objednatel: Centrum sociální pomoci Litoměřice, p.o.  Zhotovitel: FCC BEC, s.r.o. 

 
 

  str. 1 / 7 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

Smlouva o svozu a likvidaci odpadů  
 
uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ve smyslu 

zák. č. 185/2001 Sb., o odpadech jako smlouva inominátní. 
 
 
 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany 
 
1. Objednatel  
 

Centrum sociálních služeb Litoměřice, příspěvková organizace 
se sídlem: Dlouhá 75, 410 02  Lovosice  
IČO: 00080195 
DIČ: CZ00080195 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., 126471/0100 
 
zastoupená:  ředitelem Ing. Jindřichem Vinklerem 
kontaktní osoba ve věcech technických:  Bohumil Maršík, stavební technik 
 bmarsik@csplitomerice.cz, tel. 602 421 387 
kontaktní osoba ve věcech organizačních:  Mgr. Barbora Blechová, projektový manager, 

 bbolechova@csplitomerice.cz, tel. 728 878 260 
 
a 
 
2. Zhotovitel 
 
 

FCC BEC, s.r.o. 
se sídlem: Prosmycká 2/čp.88, 410 02  Lovosice  
IČO: 61054259 
DIČ: CZ61054259 
Bank. spojení: ČSOB a. s., pobočka Litoměřice, Mírové náměstí, 130725763 / 0300 
 
Zastoupená na základě plné moci:       Ing. Jan Fedorovič 
kontaktní osoba ve věcech technických:      Ing. Jan Fedorovič 
  jan.fedorovic@fcc-group.cz, tel. 731412069 
kontaktní osoba ve věcech organizačních:  Ing. Jan Fedorovič 
  jan.fedorovic@fcc-group.cz, tel. 731412069 

 
 
tuto smlouvu inominátní. 
 
  

Ev. č. smlouvy objednatele:  VZ-23850/2021 

Ev. č. smlouvy zhotovitele:   

mailto:bmarsik@csplitomerice.cz
mailto:bbolechova@csplitomerice.cz


Smlouva o svozu a likvidaci odpadů, rok 2022  
 
Objednatel: Centrum sociální pomoci Litoměřice, p.o.  Zhotovitel: FCC BEC, s.r.o. 

 
 

  str. 2 / 7 

1. 
Úvodní ustanovení 

 
1.1 

a) Zhotovitel je osoba oprávněná ve smyslu zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o odpadech“) k podnikání v oblasti nakládání s odpady 
a oprávněným provozovatelem zařízení k nakládání s odpady.  

b) Objednatel je ve smyslu § 4 písm. x) zákona č. 185/2001 Sb. původcem odpadů.  
c) Svozové místo – je místo dohodnuté smluvními stranami, kde bude připravena sběrná nádoba 

určená ke svozu; svozová místa jsou uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.  
d) Sběrné nádoby – jsou nádoby, do nichž původce shromažďuje odpad. Velikost a počet 

sběrných nádob, jejich umístění a četnost pravidelného svozu jsou uvedeny v příloze č. 1. 
 
 

2. 
Předmět smlouvy 

 
2.1 
Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele pro objednatele provádět svoz a likvidaci odpadu z 10 
provozoven a sběru, svozu a likvidace odpadů ze sídla zadavatele CSP Litoměřice, p. o. Celkem tedy 
z 11 sběrných míst, a to po dobu 5 let od nabytí účinnosti smlouvy s možnou opcí na dalších 5 let. 
Zhotovitel zajistí poskytnutí nádob, kontejnerů, a jiných zařízení určených pro odkládání odpadů 
(pronájem nádob), manipulaci s odpady za účelem svozu a samotný svoz odpadů, likvidaci či další 
využití odpadů. Zhotovitel bude pro objednatele vést evidenci odpadů. Předmětem je veškerý odpad, tj. 
směsný komunální odpad, separovaný komunální odpad, nebezpečný a ostatní odpad. Zhotovitel 
s odpady objednatele, které jsou specifikovány v příloze č. 1 této smlouvy, naloží v souladu se zákonem 
o odpadech a tyto odpady přijme do svého vlastnictví. 
 
2.2 
Služba bude prováděna i podle podmínek předcházející veřejné zakázky s názvem „Odvoz odpadů pro 
zařízení CSP Litoměřice, p. o.“. V případě rozporu této smlouvy a podmínek výběrového řízení má 
přednost ustanovení této smlouvy. 
 
2.3 
Objednatel se zavazuje sjednaným způsobem předávat odpady zhotoviteli po dobu účinnosti smlouvy, 
převést vlastnické právo k odpadu na zhotovitele a za plnění poskytovaná zhotovitelem zaplatit 
zhotoviteli úplatu sjednanou v příloze č. 1 této smlouvy a plnit další povinnosti uvedené v této smlouvě. 
 
2.4 
Smluvní strany se dohodly na tom, že místem předání a převzetí odpadů, a tedy i místem jejich 
nakládky, je dohodnuté svozové místo, nedohodnou-li se smluvní strany v konkrétním případě 
prokazatelně jinak. 
 
2.5 
Objednatel je povinen zajistit shromažďování odpadu do sběrné nádoby na svozovém místě a zhotovitel 
se zavazuje zajistit sběr takového odpadu a jeho svoz na místo jeho využití či odstranění (dále jen jako 
„svoz“), a to v rozsahu dle přílohy č. 1 této smlouvy. 
 
 

3. 
Cena plnění a platební podmínky 

 
3.1 
Za řádné poskytování služeb podle této smlouvy náleží zhotoviteli odměna ve výši násobku počtu 
svozových dnů a jednotkových cen za jednu nádobu podle přílohy č. 1 této smlouvy. Jednotkové ceny 
jsou cenami konečnými a obsahují v sobě všechny náklady zhotovitele spojené se svozem, uložením 
a případným finálním tříděním odpadu včetně přiměřeného zisku. 
 



Smlouva o svozu a likvidaci odpadů, rok 2022  
 
Objednatel: Centrum sociální pomoci Litoměřice, p.o.  Zhotovitel: FCC BEC, s.r.o. 

 
 

  str. 3 / 7 

3.2 
Zhotovitel je oprávněn sjednanou cenu zvýšit, a to vždy od 1. 1. každého následujícího kalendářního 
roku o částku odpovídající míře inflace, vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu 
spotřebitelských cen za předchozí rok v procentech, kterou vyhlásí či zveřejní Český statistický úřad. 
Objednatel je povinen toto navýšení ceny přijmout. Podkladem pro zvýšení ceny je vždy tabulka inflace 
zveřejněná Český statistickým úřadem a přepočet jednotkových cen podle této inflace. Zhotovitel je 
oprávněn zvýšit cenu o inflaci jen v případě, že inflace vyjádřená procentním navýšením v daném roce 
či v součtu let předcházejících překročí 5% (ochrana před bagatelním navyšováním cen). 
 
3.3 
Objednatel i zhotovitel se zavazují vždy aplikovat cenu s platnou DPH, tj. při změně DPH je zhotovitel 
povinen zahrnout aktuální sazbu DPH do své fakturace. Na změnu DPH je povinen objednatele 
upozornit. 
 
3.4 
Právo fakturovat vzniká zhotoviteli vždy k pátému pracovnímu dni následujícího měsíce. K faktuře ve 
formě daňového dokladu je povinen zhotovitel připojit Harmonogram svozu za uplynulý měsíc 
s vyznačenými uskutečněnými svozovými dny a připojeným výpočtem fakturované částky. Bez 
uvedených součástí faktury nebude faktura proplacena.  
 
3.5 
Splatnost faktur je 21 dnů ode dne doručení faktury objednateli. Termínem úhrady se rozumí den 
připsání finančních prostředků na účet zhotovitele. Pro případ prodlení s úhradou faktury uhradí 
objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,01% z dlužné částky za každý den prodlení (viz čl. 7.2). 
Za prodlení se nepovažuje, je-li faktura vrácena zhotoviteli k objasnění nesrovnalostí na faktuře. Po 
vyjasnění fakturačních podkladů počíná běžet nová lhůta 21 dní splatnosti faktury.   
 
 

4. 
Doba trvání smlouvy a opce objednatele 

 
4.1 
Smlouva je uzavřena na dobu 5-ti let počítáno od doby účinnosti smlouvy dle čl. 4.2. Objednatel má 
právo opce na prodloužení smlouvy, a to na libovolnou dobu, maximálně však na dobu dalších 5-ti let. 
Opci může, ale nemusí objednatel využít. Je možné využít opci i opakovaně, např. prodloužit smlouvu 
o jeden rok a pak o další, ale vždy pod podmínkou, že maximální délka součtu všech prodloužení 
platnosti smlouvy opcí je 5 let. 
 
4.2 
Platnost smlouvy nastává dnem podpisu smlouvy. Účinnost smlouvy nastává dnem zveřejnění 
v rejstříku smluv. Zhotovitel se zavazuje zahájit činnosti podle této smlouvy v den účinnosti smlouvy.  
 
 

5. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

 
5.1 
Zhotovitel je povinen zejména: 

a) Převzít, provést vynášku a zanášku nádob, svézt a uložit odpady objednatele uložené ve 
sběrných nádobách na vytříděný odpad, a to dle sjednaného harmonogramu, je-li to technicky 
možné. 

b) Poskytnout objednateli nádoby na sběr odpadu uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy. Sběrné 
nádoby jsou po celou dobu trvání této smlouvy majetkem zhotovitele. 

c) Provádět úklid stanovišť nádob a jejich bezprostředního okolí ve dnech svozu odpadu. 
d) Plnit ostatní povinnosti podle této smlouvy. 
e) Akceptovat v průběhu trvání závazkového vztahu založeného touto smlouvu návrh objednatele 

na změnu smlouvy týkající se změny rozsahu plnění, je-li takový návrh důsledkem objektivní 
změny podmínek na straně objednatele. 

f) Nakládat s odpady v rozsahu této smlouvy v souladu s požadavky příslušné legislativy. 



Smlouva o svozu a likvidaci odpadů, rok 2022  
 
Objednatel: Centrum sociální pomoci Litoměřice, p.o.  Zhotovitel: FCC BEC, s.r.o. 

 
 

  str. 4 / 7 

g) Zajistit náhradní svoz odpadu v případě havárie či poruchy na vozidle nebo v případě jiné 
závažné události nejpozději jeden den po dni plánovaného svozu. 

h) Zajistit náhradní svoz odpadu v případě oznámení o neprovedeném svozu objednatelem 
nejpozději následující den po dni oznámení. 

i) Zajistit na své náklady opravu nebo výměnu nádoby, dojde-li k jejímu prokazatelnému 
poškození. 

j) Zajistit neprodleně odstranění nečistoty, dojde-li činností zhotovitele při manipulaci s nádobami 
ke znečištění stálého stanoviště nádoby, případně veřejného prostranství. 

k) Provádět práce osobně nebo prostřednictvím poddodavatelů, pokud splnění kvalifikace 
v zadávacím řízení prokazoval jejich prostřednictvím. Změnu poddodavatelů je oprávněn 
provést jen s předchozím souhlasem objednatele a nový poddodavatel musí splňovat stejné 
předpoklady jako poddodavatel původní. 

l) Provádět svoz v souladu s Harmonogramem svozů. V případě, že na den svozu připadne den 
pracovního volna (státní svátek apod.), bude termín svozu sběrných nádob zachován, pokud 
nebude dohodnuto jinak. Případná změna Harmonogramu sběru musí být provedena písemně 
mezi technickými zástupci obou smluvních stran. První závazný písemný Harmonogram svozů 
se sjedná operativně mezi technickými zástupci obou smluvních stran ihned po podpisu této 
smlouvy. Dodržování Harmonogramu svozů bude kontrolováno a plnění Harmonogramu svozů 
za konkrétní měsíc je jedním z podkladů fakturace zhotovitele za poskytovanou službu.  

m) Informovat objednatele, pokud v některém svozovém místě bude docházet k opakovanému 
přeplňování sběrných nádob a znečišťování jejich okolí odpadem z důvodu jejich 
nedostatečného počtu, objemu nebo četnosti sběru. Zhotovitel zároveň navrhne možné řešení 
(např. úpravu četnosti nádob nebo změnu typu nádoby). 

n) Vést evidenci odpadů převzatých od objednatele dle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a tuto 
evidenci uschovávat i pro potřeby objednatele. Celkovou evidenci za uplynulý rok předloží 
nejpozději do 15. ledna roku následujícího, a to pro potřeby naplnění standardu ISPOP dle 
Zákona č. 25/2008 Sb., o integrovaném registru znečišťování životního prostředí 
a integrovaném systému plnění ohlašovacích povinností v oblasti životního prostředí a o změně 
některých zákonů. 

o) Po celou dobu platnosti smlouvy být pojištěn na odpovědnosti za škodu způsobenou třetím 
osobám. Zhotovitel je povinen po celou dobu provádění služeb být pojištěn proti škodám 
způsobeným jeho činností včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele, a to do 
výše minimálně 5 mil. Kč. Doklady o pojištění je zhotovitel povinen předložit objednateli při 
podpisu smlouvy. 

 
5.2 
Objednatel je povinen zejména: 

a) Poskytovat zhotoviteli po celou dobu trvání smlouvy součinnost potřebnou k řádnému plnění 
smlouvy. 

b) Platit včas a řádně za poskytnuté služby dle ujednání v této smlouvě. 
c) Zajistit shromažďování vytříděných odpadů ve sjednaných nádobách. 
d) Umožnit zhotoviteli převzetí odpadů ze své provozovny v průběhu své pracovní doby nebo 

v jiném, v Harmonogramu svozů výslovně uvedeném čase (závazný písemný Harmonogram 
svozů se sjedná operativně mezi technickými zástupci obou smluvních stran po podpisu této 
smlouvy). 

e) Zajistit volný přístup k nádobám v souladu s Harmonogramem svozů. 
f) Zajistit sjízdnost vozovek a schůdnost přístupových cest vedoucích k jednotlivým stanovištím 

nádob. 
 
5.3 
Objednatel je oprávněn zejména: 

a) Provádět kontrolu rozsahu a kvality poskytovaných služeb. 
b) Započítat dlužné částky z faktur oproti neuhrazeným sankcím, či jiným svým pohledávkám vůči 

zhotoviteli.  
 
 



Smlouva o svozu a likvidaci odpadů, rok 2022  
 
Objednatel: Centrum sociální pomoci Litoměřice, p.o.  Zhotovitel: FCC BEC, s.r.o. 

 
 

  str. 5 / 7 

6. 
Odstoupení od smlouvy 

 
6.1 
Objednatel může odstoupit od smlouvy, poruší-li zhotovitel podstatným způsobem své smluvní 
povinnosti a zhotovitel byl na tuto skutečnost prokazatelnou formou upozorněn. Podstatným porušením 
smlouvy se rozumí opakované neprovedení či nedodržení povinností zhotovitele z čl. 5.1 této smlouvy.  
 
6.2 
V případě odstoupení od smlouvy budou zhotoviteli uhrazeny účelně vynaložené náklady prokazatelně 
spojené s dosud provedenými pracemi mimo nákladů spojených s odstoupením od smlouvy. Smluvní 
strany dále výslovně ujednaly, že v tom případě objednateli dále vzniká nárok na úhradu vícenákladů 
vynaložených na náhradní zajištění svozu. 
 
6.3 
Smluvní vztah lze předčasně ukončit i dohodou smluvních stran, která musí obsahovat ujednání, ke 
kterému datu smluvní vztah končí. Výpovědní lhůta je 6 měsíců a počíná plynout první den následující 
po měsíci, ve kterém byla písemná výpověď doručena druhé smluvní straně. V případě pochybností se 
má za to, že výpověď byla druhé straně doručena třetí den po jejím odeslání. Dohoda o ukončení 
smlouvy / výpověď musí mít písemnou formu, jinak jsou neplatné. 
 
 

7. 
Smluvní pokuty 

 
7.1 
V případě, že zhotovitel bude v prodlení s provedením služby svozu podle Harmonogramu prací, je 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši ceny celého neprovedeného svozu za každý den 
prodlení. Za prodlení se považuje, nedojde-li ke svozu v den svozu či v den následující z důvodů 
spočívajících na straně zhotovitele (tj. neplatí např. pro vyšší moc, nezajištění přístupu ke sběrným 
místům ze strany objednatele, apod.).  
 
7.2 
Pro případ prodlení s úhradou faktury podle čl. 3.5 uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 
0,01% z dlužné částky za každý den prodlení. 
 
7.3 
V případě, že zhotovitel bude provádět práce nekvalitně, s vadami nebo neprovede úklid u odpadových 
nádob podle čl. 5.1 c) této smlouvy, je objednatel oprávněn uložit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 
1.000,- Kč za každý jeden den nekvalitní práce až do dne odstranění vady. Za nekvalitní práci se 
považuje práce, která svým rozsahem i provedením neodpovídá standardům obvykle kladeným na tyto 
práce v místě a čase. Za vadu se považuje takové plnění, které nebylo provedeno řádně podle smlouvy. 
 
7.4 
Nesplní-li zhotovitel či objednatel své jiné, ve smlouvě zakotvené povinnosti, zaplatí strana povinná 
straně oprávněné 500 Kč za každý, byť i jen započatý den prodlení v plnění své povinnosti. Podmínkou 
uplatnění sankce je písemné upozornění ze strany oprávněné straně povinné na neshodu se smlouvou 
a stanovení lhůty pro odstranění neshody ne kratší 5 pracovních dnů. 
 
 

8. 
Závěrečná ustanovení 

 
8.1  
V případech v této smlouvě výslovně neupravených platí pro obě smluvní strany ustanovení zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a dále obchodní zvyklosti. 
 



Smlouva o svozu a likvidaci odpadů, rok 2022  
 
Objednatel: Centrum sociální pomoci Litoměřice, p.o.  Zhotovitel: FCC BEC, s.r.o. 

 
 

  str. 6 / 7 

8.2 
Jakákoliv ústní ujednání při provádění prací, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran, jsou právně neúčinná. 
 
8.3 
Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. 
 
8.4 
Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá zhotovitel objednateli, 
musí být předána či předložena v českém jazyce. 
 
8.5 
Tato smlouva je vyhotovena v 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každé z vyhotovení 
obsahuje i úplný soubor příloh. Objednatel obdrží 1 a zhotovitel 1 vyhotovení. Smlouvu lze uzavřít 
i  elektronicky a opatřit elektronickými podpisy.  
 
8.6 
V případě sporů z této smlouvy si její účastníci sjednali podle § 89 a zákona č. 99/1963 Sb., občanského 
soudního řádu, místní příslušnost podle objednatele.  
 
8.7 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 
 
8.8 
Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace dle 
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Zhotovitel souhlasí, aby 
veškeré informace obsažené v této smlouvě bez výjimky byly poskytnuty třetím osobám na jejich 
vyžádání. 
 
8.9 
Zhotovitel se zavazuje umožnit vstup osobám pověřeným kontrolou (např. pracovníkům Sekretariátu 
Regionální rady Centra pro regionální rozvoj ČR, Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstva financí, 
Ministerstva zemědělství, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, 
Finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů) podle zákonů ČR (např. zákon 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě) nebo jiných předpisů do svých objektů a na pozemky, k ověřování 
plnění podmínek uvedených v rozhodnutí, po dobu realizace projektu a dále po dobu 5-ti let od vydání 
Rozhodnutí o poskytnutí dotace či podobného rozhodnutí, bude-li takovéto rozhodnutí vydáno. 
 
8.10 
Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu včetně jejích příloh přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz 
jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 
 
8.11 
Zhotovitel bere na vědomí, že tato Smlouva bude objednatelem zveřejněna v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb. 
 
 
 
Přílohy, které tvoří nedílnou součást smlouvy:  
Příloha č. 1: Cenová nabídka / Položkový rozpočet (5 stran) 
 
 
 
 
 V ……………….., dne ……………….. V ……………….., dne ……………….. 
 



Smlouva o svozu a likvidaci odpadů, rok 2022  
 
Objednatel: Centrum sociální pomoci Litoměřice, p.o.  Zhotovitel: FCC BEC, s.r.o. 

 
 

  str. 7 / 7 

 
 
 
 
 ………………………………… ………………………………… 
 Objednatel Zhotovitel 
 Ing. Jindřich Vinkler, ředitel Ing. Jan Fedorovič 
 
 



Odvoz odpadů pro zařízení CSP Litoměřice, p. o. Centrum sociální pomoci Litoměřice, p.o.

Cenová nabídka ve věci 

Odvoz odpadů pro zařízení CSP Litoměřice, p. o.

Pokyny k vyplnění: Dodavatel vyplní pouze žlutá pole.

Obchodní firma nebo název: FCC BEC, s.r.o.

Sídlo: Prosmycká 2/čp.88, 410 02 Lovosice

Korespondenční adresa: Prosmycká 2/čp.88, 410 02 Lovosice

IČO: 61054259

DIČ: CZ 61054259

Cenová nabídka dodavatele:

1. Likvidace odpadů za jeden rok

Pol.č

.
Popis položky Celkem v Kč

1
Kalkulace ceny za směsný komunální a 

separovaný odpad za rok
810 010

2
Kalkulace ceny za nebezpečný a ostatní 

odpad za rok
1 693 396

Celkem za likvidaci odpadů za rok v Kč 

bez DPH
2 503 406

DPH 21% 525 715

Celkem za likvidaci odpadů za rok v Kč 

s DPH
3 029 121

2. Likvidace odpadů za 10 let

Pol.č

.
Popis položky Celkem v Kč

Celkem za likvidaci odpadů za 10 let v 

Kč bez DPH
25 034 056

DPH 21% 5 257 152

Celkem za likvidaci odpadů za 10 let v 

Kč s DPH
30 291 208

© Ing. Petr Jakubíček, Ph.D. str. 1 / 5



Odvoz odpadů pro zařízení CSP Litoměřice, p. o. Centrum sociální pomoci Litoměřice, p.o.

Kalkulace ceny za směsný komunální a separovaný odpad za rok

Pokyny k vyplnění: Dodavatel vyplní pouze žlutá pole, pouze v části B., bude-li mít více provozoven, vyplní další provozovny na týž řádek do buňky bez žlutého podsvícení.

A. Místa odběru odpadu, počty svozů a objemy odpadových nádob požadované zadavatelem

Poř. 

č.
Provozovna Adresa Směsný kom. odpad Papír Sklo Plasty Bioodpad 180103

Počet 

nádob v 

ks

Počet 

vývozů 

za rok

Typ 

nádob v 

litrech

Počet 

nádob v 

ks

Počet 

vývozů 

za rok

Typ 

nádob v 

litrech

Počet 

nádob v 

ks

Počet 

vývozů 

za rok

Typ 

nádob v 

litrech

Počet 

nádob v 

ks

Počet 

vývozů 

za rok

Typ 

nádob v 

litrech

Počet 

nádob v 

ks

Počet 

vývozů 

za rok

Typ 

nádob v 

litrech

1
Domov sociální péče 

Chotěšov

Libochovická 166, 

Chotěšov
2 26 1100 1 26 1100 1 6 120 1 26 240 1 52 120 Ano

2
Domov sociální péče 

Skalice
Skalice 44 2 52 1100 1 26 1100 1 4 1100 1 26 1100 2 52 120 Ano

1 52 240 Ano

3
Domov důchodců 

Libochovice

Vrchlického 574, 

Libochovice
2 26 1100 1 4 120 1 12 1100 1 52 1100 1 52 120 Ano

4
Domov důchodců 

Milešov
Milešov 1 3 26 1100 1 26 1100 1 12 1100 1 52 1100 2 52 120 Ano

5
Domov Na Pustaji 

Křešice

Encovanská 73, 

Křešice
2 26 1100 1 26 1100 1 4 1100 1 26 1100 1 52 120 Ano

6
Domov důchodců 

Čížkovice
Jiráskova 1, Čížkovice 2 26 1100 - - - 1 12 120 1 52 1100 2 52 120 Ano

7
CSP Litoměřice -

ředitelství
Dlouhá 75, Lovosice 1 52 120 - - - - - - - - - - - - Ne

8
Domov Na Svobodě 

Čížkovice 

Na Svobodě 172, 

Čížkovice
2 52 1100 1 26 1100 1 4 1100 1 26 1100 1 52 120 Ano

9
Domov U Trati 

Litoměřice

U Trati 2041/3, 

Litoměřice
1 104 1100 1 26 1100 1 12 1100 1 26 1100 2 52 120 Ano

10

Manželská a 

předmanželská 

poradna Litoměřice

Palachova 18, 

Litoměřice
1 52 120 - - - - - - - - - - - - Ne

11

Sociálně terapeutické 

dílny Cestou 

Integrace

Pekařská 497/19, 

Litoměřice
2 52 240 - - - - - - - - - - - - Ne

Součty 21 546 7 160 8 66 8 286 12 416

Legenda:
180103 Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

B. Provozovny zhotovitele (místa likvidace či využití odpadů)

© Ing. Petr Jakubíček, Ph.D. str. 2 / 5



Odvoz odpadů pro zařízení CSP Litoměřice, p. o. Centrum sociální pomoci Litoměřice, p.o.

Typ odpadu
Provozovna 

zhotovitele (adresa)

Směsný kom. odpad
Želechovice 48, 410 

02 Čížkovice

Papír
Prosmyská 2, 410 02 

Lovosice

Sklo
Prosmyská 2, 410 02 

Lovosice

Plasty
Prosmyská 2, 410 02 

Lovosice

Bioodpad
Podhoří, 403 40 Ústí 

nad Labem

Pozn.: v případě uvažování zhotovitele o více provozovnách sběru / likvidace odpadu uvede zhotovitel všechny provozovny tak, že je vepíše do dalších sloupců u příslušného řádku. 

C. Kalkulace jednotkové ceny za jeden svoz pro jednotlivá místa svozu podle odpadů a podle velikosti sběrných nádob

Směsný kom. odpad Papír Sklo Plasty Bioodpad

Poř. 

č.
Provozovna

Vzdálenost místa 

svozu a provozovny 

zhotovitele v km

Cena 

svozu 

jednoho 

kont. 

1100 l v 

Kč

Cena 

svozu 

jedné 

popelnic

e 240 l v 

Kč

Cena 

svozu 

jedné 

popelnic

e 120 l v 

Kč

Cena 

svozu 

jednoho 

kont. 

1100 l v 

Kč

Cena 

svozu 

jedné 

popelnic

e 240 l v 

Kč

Cena 

svozu 

jedné 

popelnic

e 120 l v 

Kč

Cena 

svozu 

jednoho 

kont. 

1100 l v 

Kč

Cena 

svozu 

jedné 

popelnic

e 240 l v 

Kč

Cena 

svozu 

jedné 

popelnic

e 120 l v 

Kč

Cena 

svozu 

jednoho 

kont. 

1100 l v 

Kč

Cena 

svozu 

jedné 

popelnic

e 240 l v 

Kč

Cena 

svozu 

jedné 

popelnic

e 120 l v 

Kč

Cena 

svozu 

jednoho 

kont. 

1100 l v 

Kč

Cena 

svozu 

jedné 

popelnic

e 240 l v 

Kč

Cena 

svozu 

jedné 

popelnic

e 120 l v 

Kč

1
Domov sociální péče 

Chotěšov
12 460 288 55 74 590

2
Domov sociální péče 

Skalice
9 460 139 288 288 288 590

3
Domov důchodců 

Libochovice
17 460 55 288 288 590

4
Domov důchodců 

Milešov
16 460 288 288 288 590

5
Domov Na Pustaji 

Křešice
10 460 288 288 288 590

6
Domov důchodců 

Čížkovice
10 460 55 288 590

7
CSP Litoměřice -

ředitelství
7 80

8
Domov Na Svobodě 

Čížkovice 
10 460 288 288 288 590

9
Domov U Trati 

Litoměřice
5 460 288 288 288 590

10

Manželská a 

předmanželská 

poradna Litoměřice

5 80

© Ing. Petr Jakubíček, Ph.D. str. 3 / 5



Odvoz odpadů pro zařízení CSP Litoměřice, p. o. Centrum sociální pomoci Litoměřice, p.o.

11

Sociálně terapeutické 

dílny Cestou 

Integrace

5 139

Pozn.: Vzdálenost místa svozu a provozovny zhotovitele v km je brána jako vzdálenost, tj. jedna cesta, ne cesta tam a zpět.

C. Kalkulace celkové ceny za svozy pro jednotlivá místa svozu a odpady za rok

Směsný kom. odpad Papír Sklo Plasty Bioodpad

Poř. 

č.
Provozovna

Vzdálenost místa 

svozu a provozovny 

zhotovitele v km

Cena 

svozu 

všech 

kont. 

1100 l v 

Kč / rok

Cena 

svozu 

všech 

popelnic 

240 l v 

Kč / rok

Cena 

svozu 

všech 

popelnic 

120 l v 

Kč / rok

Cena 

svozu 

všech 

kont. 

1100 l v 

Kč / rok

Cena 

svozu 

všech 

popelnic 

240 l v 

Kč / rok

Cena 

svozu 

všech 

popelnic 

120 l v 

Kč / rok

Cena 

svozu 

všech 

kont. 

1100 l v 

Kč / rok

Cena 

svozu 

všech 

popelnic 

240 l v 

Kč / rok

Cena 

svozu 

všech 

popelnic 

120 l v 

Kč / rok

Cena 

svozu 

všech 

kont. 

1100 l v 

Kč / rok

Cena 

svozu 

všech 

popelnic 

240 l v 

Kč / rok

Cena 

svozu 

všech 

popelnic 

120 l v 

Kč / rok

Cena 

svozu 

všech 

kont. 

1100 l v 

Kč / rok

Cena 

svozu 

všech 

popelnic 

240 l v 

Kč / rok

Cena 

svozu 

všech 

popelnic 

120 l v 

Kč / rok

1
Domov sociální péče 

Chotěšov
12 23 920 7 488 330 1 924 30 680

2
Domov sociální péče 

Skalice
9 47 840 7 228 7 488 1 152 7 488 61 360

3
Domov důchodců 

Libochovice
17 23 920 220 3 456 14 976 30 680

4
Domov důchodců 

Milešov
16 35 880 7 488 3 456 14 976 61 360

5
Domov Na Pustaji 

Křešice
10 23 920 7 488 1 152 7 488 30 680

6
Domov důchodců 

Čížkovice
10 23 920 660 14 976 61 360

7
CSP Litoměřice -

ředitelství
7 4 160

8
Domov Na Svobodě 

Čížkovice 
10 47 840 7 488 1 152 7 488 30 680

9
Domov U Trati 

Litoměřice
5 47 840 7 488 3 456 7 488 61 360

10

Manželská a 

předmanželská 

poradna Litoměřice

5 4 160

11

Sociálně terapeutické 

dílny Cestou 

Integrace

5 14 456

Cena celkem 275 080 21 684 8 320 44 928 0 220 13 824 0 990 74 880 1 924 0 0 0 368 160

D. Celková cena za rok za směsný komunální a separovaný odpad

Celkem za SKO a tříděný odpad v Kč bez DPH za rok 810 010

© Ing. Petr Jakubíček, Ph.D. str. 4 / 5



Odvoz odpadů pro zařízení CSP Litoměřice, p. o. Centrum sociální pomoci Litoměřice, p.o.

Kalkulace ceny za nebezpečný a ostatní odpad za rok

Pokyny k vyplnění: Dodavatel vyplní pouze žlutá pole.

Prohlášení dodavatele:

Dodavatel prohlašuje, že cena obsahuje převzetí, dopravu a likvidaci odpadu, a že veškeré s tím spojené náklady jsou v níže uvedené kalkulaci ceny. 

Poř. 

č.
Kód odpadu

Kategorie 

odpadu
Název odpadu MJ Množství Kč / MJ Celkem Kč

1 15 01 10 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly 

těmito látkami znečištěné
t 0,39 17 500,00 6 825

2 18 01 01 O Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03) t 0,0295 30 000,00 885

3 18 01 03 N
Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny 

zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce
t 32,14 22 500,00 723 150

4 18 01 04 O
Odpady, na jejichž sběr a odstraňování nejsou kladeny 

zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce
t 82,45 10 500,00 865 725

5 20 01 25 O Jedlý olej a tuk barel 50 l 6 500,00 3 000

6 20 02 01 O Biologicky rozložitelný odpad t 1,1 2 500,00 2 750

7 20 03 07 O Objemný odpad t 15,434 5 900,00 91 061

Celkem za odpady kategorie N za rok 729 975

Celkem za odpady kategorie O za rok 963 421

Celkem za odpady kategorie N a O za rok bez DPH 1 693 396

Pozn.: Při zařazení odpadů vycházíme z těchto legislativních podkladů:

Zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech

Vyhlášky č. 93/2016 Sb., o Katalogu odpadů

Vyhlášky č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady

© Ing. Petr Jakubíček, Ph.D. str. 5 / 5


		2022-07-29T14:46:07+0200
	Jan Fedorovič


		2022-07-29T15:12:46+0200
	Ing. Jindřich Vinkler




